
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, ZLS-UPB2 ter št. 27/08 in 76/08) in 7. člena Statuta Občine Cerklje na 
Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjske, št. 3/2010) je Občinski svet 
Občine Cerklje na Gorenjskem na svoji  _____.  redni seji dne __________ sprejel naslednji  
 
 
 

S K L E P 
o izvzemu iz  javnega dobra 

 

 

1. 
 

Občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem je odločil, da se zemljiščem s parcelno številko: 
 -  parc. št. 1079/14, pot 95 m2,  ki je vpisana v ZKV 624, k. o. Spodnji Brnik  
-   parc. št. 940/1, pot 1182 m2, ki je vpisana v ZKV 619, k. o. Šmartno 
-   parc. št. 940/2, pot 27 m2, ki je vpisana v ZKV 619, k. o. Šmartno 
-   parc. št. 970/5, cesta  28 m2, ki je vpisana v ZKV 619, k. o. Šmartno,  
-   parc. št. 1084/7, pot 74 m2, ki je vpisana v ZKV 665 k. o. Zalog 
-   parc. št. 1084/8, pot 32 m2, ki je vpisana v ZKV 665 k. o. Zalog 
-   parc. št. 1084/5. pot 156 m2, ki je vpisana v ZKV 665 k. o. Zalog 
-   parc. št. 1084/4, pot 105 m2, ki je vpisana v ZKV 665 k. o. zalog 
-   parc. št. 1084/3, pot 65 m2, ki je vpisana v ZKV665 k. o. Zalog 
 
 

2. 
Na nepremičninah iz 1. točke tega sklepa pridobi lastninsko pravico Občina Cerklje na 
Gorenjskem, Trg Davorina Jenka 13, 4207 Cerklje na Gorenjskem. 
 
 

3. 
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Cerklje na Gorenjskem in začne veljati 
naslednji dan po objavi.  
 
 
Številka:  
Datum:    
 
       Občina Cerklje na Gorenjskem 
            ŽUPAN 
            FRANC ČEBULJ, l.r. 
 
 
 
 
 
 


